
Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg  

z dnia 08.07.2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich   

Na podstawie artykułu 22 b pkt. 2 i artykułu 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników mających kontakt z 

dziećmi Standardy Ochrony Małoletnich w Bibliotece Publicznej w Gminie 

Kołobrzeg. Standardy stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wszyscy pracownicy zostają zobowiązani do zapoznania się z przepisami ochrony 

małoletnich obowiązujących w placówce oraz ich przestrzegania.  

§ 3 

Standardy zamieszcza się na stronie internetowej Biblioteki Publicznej w Gminie 

Kołobrzeg.  

§ 4 

Wyznaczam Koordynatora ds. Standardów Ochrony Małoletnich w osobie Pani 

Marzeny Przyżyckiej, pracownika filii biblioteki w Drzonowie. 

§ 5 

Osobą odpowiedzialna za Internet jest informatyk Pan Artur Antolak. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Otrzymują: 

- Pracownicy 

- a/a 
 


		2024-08-14T13:12:40+0200




